平成 22 年 4 月 1 日
各     位

会 社 名  株式会社  トップカルチャー

代 表 者 名  代 表 取 締 役
社 長  清 水  秀 雄

       （コード番号７６４０・東証 第 1 部）

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長
兼 総 務 部 長  宮 原  務

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8
  http://www.topculture.co.jp

取締役の辞任に関するお知らせ

  下記のとおり当社の取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

 （１）辞任する取締役  取締役店舗開発部長 遠藤 雅丈
 （２）辞任年月日    平成 22 年 4 月 1 日
 （３）辞任の理由    一身上の都合

なお、同日付で当社顧問（店舗開発担当）に就任いたしました。

以   上